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میلیون ها نفر از مردم ایران اسلامی روز جمعه 
با حضور در راهپیمایی روز قدس ضمن حمایت 
از مردم مظلوم فلسطین انزجار خود از جنایات 
رژیم اشغالگر قدس و هم پیمانانش را فریاد زدند. 
مردم روزه دار در این مراسم با سر دادن شعارهایی 
همچون »مرگ بر اسرائیل و مرگ بر آمریکا« خود 
را به میعادگاه های نمازجمعه می رساندند و صدای 

مظلومیت مردم فلسطین  را به گوش رسانه های 
مختلف داخلی و خارجی رساندند. در تهران 
این مراسم از ساعت 10صبح به مقصد دانشگاه 
تهران برگزار شد و جمعیت کثیر راهپیمایان در 
خیابان انقلاب موج می زد. محمدباقر قالیباف 
به عنوان سخنران مراسم روز قدس امسال با 
اشاره به اینکه فلسطینی ها امروز از هر زمان 
دیگری متحدتر، نزدیک تر و قوی تر هستند، 
گفت: در مقابل دشمن از هر زمانی زمین گیرتر 
است. او با بیان اینکه امروز ضعف ما در اقتصاد 
و معیشت است، گفت: امروز میدان مبارزه ما 

برای تقویت جبهه مقاومت و ایران قوی این است 
که در عرصه اقتصادی و معیشت مردم اقدام 
جدی انجام دهیم.محمدجواد حاج علی اکبری 
خطیب نمازجمعه تهران نیز گفت: هیچ گاه رژیم 
صهیونیستی اینقدر مستاصل و بیچاره و در 
محاصره و احتضار نبوده که الان هست. در مقابل 
جبهه مقاومت هیچ گاه اینقد ر سرحال و فعال و 
آماده نبوده است.در مراسم راهپیمایی امسال 
سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور، محمد مخبر 
معاون اول رئیس جمهور، محسن رضایی معاون 
رئیس جمهور، صادق آملی لاریجانی رئیس 

مجمع تشخیص مصلحت نظام، غلامحسین 
محسنی اژه ای رئیس قوه قضاییه، علیرضا زاکانی 
شهردار تهران، سردار اسماعیل قاآنی فرمانده 
نیروی قدس سپاه، امیر محمدرضا آشتیانی وزیر 
دفاع، سرلشکر رحیم صفوی دستیار و مشاور 
عالی فرمانده معظم کل قوا، علی اکبر ناطق نوری، 
حبیب الله سیاری معاون هماهنگ کننده ارتش، 
رضا فاطمی امین وزیر صمت، احمدرضا رادان 
فرمانده کل انتظامی کشور و جمعی دیگر از 
مسئولان و شخصیت های سیاسی، اجتماعی، 

فرهنگی و ورزشی حضور داشتند.

ایستاده ایم تا  آزادی قدس
قالیباف: امروز میدان مبارزه ما برای تقویت جبهه مقاومت و ایران در عرصه اقتصادی است
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رهبر انقلاب: #فلسطین زنده است و به جهاد 
ادامه می دهد.قدس شریف و کشور فلسطین به 
مردم فلسطین برخواهد گشت؛ و به توفیق الهی، 

شما جوان ها ان شاء الله آن روز را خواهید دید.
 #الضفة_درع_القدس

 
این جمعیت دیشب تا حدود ساعت 
۴ بامداد بیدار بوده و شبِ قدر را زنده 
نگه داشته ، ۴  بامداد روزه گرفته و حالا 
10صبح به خیابان آمده و در حال شعار 
دادن در دفاع از وطن و علیه حقیر ترین 
دشمن ایران یعنی اسرائیل است.ما 
وقتی از مقاومت حرف می زنیم از چنین 

چیزی سخن می گوییم...

@Mr_tahlilgar_
آقای تحلیلگر

 
امام موسی صدر)ره(:من حسینیه را 
حسینیه نمی دانم مگر اینکه دلاورانی 
را برای نبرد با دشمن اسرائیلی بپروراند. 

#آزادی_قدس_نزدیک_است

@boroumand60
حسام الدین برومند

 
جنایات  پنهان  بخش های  از  یکی 
#صهیونیست ها، استفاده از آب به 
عنوان یک سلاح علیه مردم فلسطینه...

بر اساس گزارش بانک جهانی، برداشت 
اسرائیلی های از منابع آب مشترک 
با فلسطینی ها 80% بیشتر از معاهده 
اسلوست و این مسئله مردم و طبیعت 
فلسطین رو تحت فشار شدید قرار داده...

#شمر_زمانه

@m_e_najafabadi
محمد عنایتی نجف  آبادی

 
دیوارنگاره »و فتح قريب« روی دیوار 

حائل با #فلسطین اشغالی
حاصل ۴8 ساعت کار شبانه روزی 
هنرمندان خانم ولاء محمد از مصر، 
رضا قصير از لبنان، علی جروان از 
فلسطین، فادی الفرج از سوریه، سمیر 
بعداش از الجزایر و مسعود نجابتی از 
ایران در جنوب لبنان به همت حوزه 

هنری
# سنفطر_فی_القدس

@Hadi_Fzm
هادی فیروزمندی

 

جمعی از همکاران مؤسسه مطبوعاتی همشهری 
با حضور در منزل دختر نوجوان آمر به معروف، که 
در روزهای اخیر ویدئویی باهدف تخریب وی در 
رسانه های ضدایرانی و شبکه های اجتماعی منتشر 

شده بود، از اقدام شجاعانه وی قدردانی کردند.
دراین دیدار که محسن مهدیان، مدیرعامل مؤسسه 
همشهری، مجتبی توانگر، نماینده تهران در مجلس 
و جمعی از همکاران مؤسسه همشهری حضور 
داشتند، از ادب و غیرت دینی این دختر نوجوان 
در انجام فریضه امربه معروف و نهی از منکر قدردانی 
به عمل آمد.در روزهای اخیر ویدئویی در برخی 
رسانه های معاند و همچنین شبکه های اجتماعی، 
آن هم به منظور تخریب چهره یک دختر نوجوان 
آمربه معروف منتشر شد که نشان می داد وی با 
متانت کامل، از دختری می خواهد حجابش را رعایت 
کند؛ ویدئویی که با واکنش جانبدارانه رسانه های 
ضدانقلاب مواجه شد. دراین ویدئو مشخص است 
دختر نوجوان آمربه معروف تلاش دارد بدون مواجهه 
مستقیم، در آرامش کامل و با حفظ نکات اخلاقی، 
افراد بی حجاب را به اصلاح پوشش خود تشویق 

کند، که ازسوی فرد دوربین به دست مورد حمله 
کلامی و تهدید قرار می گیرد.با انتشار این ویدئو که 
با سوءاستفاده گسترده رسانه های ضدانقلاب همراه 
بود، مؤسسه همشهری با منتشرکردن پیامی در 
شبکه های اجتماعی اعلام کرد تصمیم دارد از این 
دختر نوجوان، که با ادب و اخلاق تذکر لسانی برای 
حجاب می دهد، قدردانی کند و برای رسیدن به  این 
هدف از شهروندان کمک خواست. پس از انتشار این 
پیام، در مدت کوتاهی اطلاعاتی از این دختر نوجوان 

به دست آمد.

عماد افروغ استاد دانشگاه، جامعه شناس و فعال سیاسی سحرگاه جمعه 
25فروردین1402بعد از تحمل یک دوره بیماری در 67سالگی دار فانی را 

وداع گفت.

زندگینامه افروغ در یک نگاه
افروغ در دوره هفتم مجلس، نمایندگی مردم تهران را برعهده داشت. افروغ از 
سال 1376به مدت 6سال عضو هیأت علمی دانشگاه تربیت مدرس بود و از سال 
1382به عنوان عضو هیأت علمی پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی 
فعالیتش را آغاز کرد و آخرین مسئولیت وی نیز مدیریت گروه علم و دین این 
پژوهشگاه بود. از وی آثار متعددی در حوزه جامعه شناسی، 

اندیشه، تمدن غرب و اسلام شناسی منتشر شده است.

جزئیات مراسم تشییع پیکر
مراسم وداع با پیکر عماد افروغ، ساعت 8:30 صبح 
امروز در مسجد دانشگاه تهران و با سخنرانی 
حجت الاسلام ابوترابی فرد برگزار می شود. 
 پس از این مراسم، پیکر او برای مراسم تدفین

 به بهشت زهرا منتقل می شود تا در صحن 
شهید حاج آقا مصطفی خمینی به خاک 

سپرده شود.

محمد ایمانی

شیشه عمر فرعون 
در این نیم روز شکست

  از خیابان نجات اللهی -کیلومتر ها مانده تا دانشگاه 
تهران، میعادگاه نماز جمعه - خودرو ها متوقف شده اند و 
خیابان های اطراف هم قفل است. چاره ای نیست. انگار 

واقعا باید راهپیمایی کرد!
   جلوتر که می روی، امتداد موج جمعیت راهپیمایان، از 
دانشگاه تهران و خیابان طالقانی، به میدان فلسطین رسیده؛ 
و سجاده را پهن نکرده، جمعیت پشت سر را می بینی که 
 ناچارند بعد از میدان فلسطین به سمت تقاطع خیابان 
ولی عصر )عج( سجاده ها را برای اقامه نماز جمعه پهن کنند.

  ساعتی قبل، جمعیت های راهپیمایان پیاده را حتی 
از میدان امام حسین )ع( می شد مشاهده کرد. ازدحام 
شیرینی است. تنها ترافیکی است که کلافه ات نمی کند.

  این جمعیت میلیونی پر نشاط که با زبان روزه،کیلومترها 
راهپیمایی می کنند و با شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر 
اسرائیل، پشت دشمنان را می لرزانند، دیشب تا اذان 

صبح بیدار بوده اند و شب قدر را زنده نگاه داشته اند.
  اما آن شب زنده داری مبارک، میهمانان ضیافت الهی را 
از پاسداشت یوم الله بزرگ قدس باز نداشته؛ و این شاید، 
تجربه ای است شبیه شب و روز های عملیات در دفاع 
مقدس؛ آنجا که خداوند در مقابل دیدگان فرشتگان، بر 

زاهدان پارسای شب و شیران روز مباهات می کرد.
  یدالله مع الجماعه. دست خدا همراه جماعت است. 
 یاری می کند هر امتی را که دین  خدا را یاری کنند؛ و 

قدم های شان را استوار می سازد.
 از ثبات قدم همین امت نستوه بود که روز قدس جهانی 
شد، رژیم صهیونیستی -این مدعی داشتن چهارمین ارتش 
بزرگ دنیا- شکست پشت شکست را تجربه کرد، و نتانیاهو 
 که تا در دهه گذشته قهرمان صهیونیست ها محسوب 

می شد، تبدیل به فرعون مورد انزجار همان ها شد.
   در حالی که رژیم صهیونیستی ۷۵ سالگی خود را سپری 
می کند، ثبات قدم ملت ایران و دیگر ملت های آزاده 
منطقه موجب شده، مقامات صهیونیست در کنار همه 
اختلافات، درباره یک حقیقت اتفاق نظر داشته باشند؛ 

اینکه: »اسرائیل، 80 سالگی خود را نخواهد دید.«
  همه کابوس های فراعنه اسرائیل، در همین یک نیم 
روز رقم خورد، نیم روزی الهی که به پا قدم روزه داران در 

روز قدس رقم خورد:
  انَِّ فرِعْوَنَْ علََا فيِ الْرَضِْ وجََعلََ أهَْلهَاَ شِيعَاً يسَْتضَْعفُِ 
َّهُ كاَنَ  ِّحُ أبَنْاَءهَُمْ ويَسَْــتحَْييِ نسَِــاءهَُمْ  إنِ طَائفِةًَ منِهْمُْ يذَُب

منَِ المُْفسِْديِنَ.
َّذينَ استضُعفِوا فيِ الرَضِ ونَجَعلَهَمُ    وَ نرُيدُ أنَ نمَُنَّ علَیَ ال

أئَمَِّةً ونَجَعلَهَمُُ الوارثِينَ".

KhameneiNews
@khameneinews

قدردانی همشهری از دختر آمر به معروف وداع با افروغ

بیش از 4هزارخبرنگار، عکاس و تصویربردار داخلی و خارجی 
راهپیمایی روز قدس را پوشش خبری و رسانه ای دادند. از این 
تعداد، بیش از 150نفر از رسانه های خارجی بودند. راهپیمایان 
دوستدار سردار شهید حاج قاسم سلیمانی عکس آن شهید را 
به همراه داشتند و با تکان دادن پرچم ایران در دست هایشان 
شعارهایی ازجمله »مرگ بر آمریکا«، »مرگ بر اسرائیل«، »حیدر 
حیدر«، »این همه لشگر آمده به عشق رهبر آمده« و... سردادند.

همچنین شعارهایی در حمایت از حجاب سر داده شد. نونهالان 
نیز در حاشیه راهپیمایی تصاویر کودکان شهید فلسطینی و 
پلاکاردهایی با مضامین »قدس ما داریم می آییم« و »فلسطین 

آزاد خواهد شد« در دست گرفته بودند.
اجرای تعزیه جنگ خندق در خیابان انقلاب تهران ازجمله 
فعالیت های غرفه های تعبیه شده در حاشیه راهپیمایی روز قدس 
بود. پرچم فلسطین نیز در مسیر راهپیمایی روز قدس توسط 

نیروهای بسیج و مردمی برافراشته شده بود.
برخی دست نوشته هایی با مضامین »تل آویو تل آویو ما داریم 
می آییم«، »در آن جایی که فکرش را هم نمی کنید ما در نزدیک 

شما هستیم« و... در دست داشتند.
برخی از تجهیزات و خودروهای نیروی زمینی سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی نیز در میدان فلسطین تهران به نمایش درآمد. از 
دیگر حاشیه های مراسم دیروز سوزاندن پرچم آمریکا و اسرائیل 
در جریان برگزاری راهپیمایی قدس بود. نیجریه ای های مقیم 

ایران نیز در مراسم راهپیمایی روز قدس امسال حضور داشتند.

راهپیمایی روز جهانی قدس همزمان با ایران اسلامی در 
کشور های مختلف اسلامی و عربی و دیگر مناطق جهان با تأکید 
بر حمایت از ملت فلسطین و مسجدالاقصی و محکومیت جنایات 

رژیم صهیونیستی برگزار شد.
از جمله این مراسم در سوریه با شعار »کرانه سپر قدس است« در 
اردوگاه فلسطینی نشین یرموک در جنوب شهر دمشق برگزار شد 
و صدها نفر از مردم این اردوگاه در روز جهانی قدس به خیابان ها 

آمدند و با مردم مظلوم فلسطین ابراز همبستگی کردند.
هزاران نفر در کوالالامپور پایتخت مالزی با حرکت به سوی 
سفارت آمریکا شعارهای ضدآمریکایی سر دادند. شیعیان بحرین 
زودتر از بقیه کشورها و در سحرگاه برای تجدید پیمان خود در 
حمایت از آرمان قدس و مسجدالاقصی به خیابان آمدند تا از 

سرکوب رژیم آل خلیفه در امان باشند.
شبکه تلویزیونی پرس تی وی نیز تصاویر زنده مربوط به راهپیمایی 
روز جهانی قدس در دارالسلام پایتخت تانزانیا را پخش کرد.

هزاران نفر در منطقه خودمختار کشمیر در روز جهانی قدس در 
حمایت از مردم مظلوم فلسطین راهپیمایی کردند. مراسم روز 
جهانی قدس در منطقه »صیدا«ی لبنان با رژه نیرو های مقاومت 
برگزار شد.صد ها نفر از مردم پاکستان در روز جهانی قدس به 
خیابان ها آمدند و با مردم مظلوم فلسطین ابراز همبستگی و 

جنایات رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان را محکوم کردند.
همزمان با روز جهانی قدس، تجمع اعتراض آمیز در امان پایتخت 

اردن برگزار شد.

طنین آرمان روز قدس در کشورهای مختلفحواشی جالب راهپيمايی روز قدس1402

راهپیمایان در قطعنامه پایانی مراسم روز قدس »حمایت 
از ملت فلسطین« را »پشتوانه مستحکم امنیت ملی ایران 
عزیز« دانستند. در این قطعنامه بر ضرورت تقویت پشتیبانی 
از مقاومت ضدصهیونیستی به عنوان »تنها راه حل مسئله 
فلسطین« و »مسئله اول جهان اسلام« تا »بازگشت آوارگان 
فلسطینی از اقصی نقاط دنیا« و »برگزاری همه پرسی فراگیر 
و آزاد برای تعیین سرنوشت آینده این کشور )فلسطین(« 
تأکید شد. شرکت کنندگان در راهپیمایی همچنین یورش 
وحشیانه به معتکفان در مسجدالاقصی که منجر به شهادت 
و زخمی شدن جمعی از روز ه داران در قبله گاه اول مسلمانان 
و کرانه باختری شد را محکوم کردند. بند دیگری از این بیانیه 
عدم رعایت حجاب در جامعه را حرام شرعی و سیاسی برشمرد 
و از دستگاه های اجرایی خواست »تدابیر و اقدامات لازم« را 
برای جلوگیری از تداوم این ناهنجاری در دستورکار قرار دهند.

راهپیمایان در حوزه مسائل داخلی نیز بر »وحدت و وفاق 
ملی« در شرایط حساس و خطیر روز کشور، حل مشکلات 
اقتصادی و معیشتی مردم و مبارزه قاطع با فساد، تورم و گرانی 

تأکید کردند.
در پایان نیز از برخی دولت های منطقه ای خواسته شد مسیر 
خطای تجربه شده دیگران که منجر به سقوط آنها شده را 
طی نکنند، فریب وعده های کشورهای غربی و صهیونیستی 
را نخورند و ضمن رعایت اصول همجواری از رفتارهای 

تحریک آمیز خودداری کنند.

حمایت از فلسطین؛ پشتوانه امنیت ایران

ترمیم کابینه به نفع مردم
 رئیس جمهور :  هیچ  مدیری چک سفید امضا  

برای حضور مستمر در دولت ندارد
ترمیم و معرفی چهره های جدید کابینه دولت سیزدهم در 
نیمه راه فعالیت دولت سیدابراهیم رئیسی امیدها نسبت به رفع 
نواقص و سرعت گرفتن شعار این دولت مبنی بر »ایران قوی« 
را تقویت کرد. این تغییرات از آنجا اهمیت دارند که در نیمه راه 
فعالیت دولت و بهترین زمان جابه جایی ها اخذ شدند. به طور 
معمول برخی تغییرات دیرهنگام در آخرین ماه های فعالیت 
دولت های پیشین عملا تأثیری در افزایش کارآمدی دولت ها 
نمی گذاشت. تاکنون 4وزیر کابینه و 2نفر از معاونان رئیس 

دولت سیزدهم استعفا داده اند یا جابه جا شده اند.
ترمیم کابینه دولت سیزدهم از خردادماه سال گذشته و با 
کنار رفتن حجت الله عبدالملکی وزیر کار سابق از مسئولیت 
خود شروع شد و آذرماه سال گذشته با فوت رستم قاسمی 
وزیر راه و شهرسازی این وزارتخانه پرحرف وحدیث نیز 
دستخوش تغییرات شد. دولت رئیسی در سومین سال 
فعالیت خود نیز تصمیم به ترمیم بخش های دیگری از کابینه 
گرفت.بیشترین احتمالات تغییر کابینه اگرچه به بخش های 
اقتصادی هیأت دولت داده می شد، اما یک اتفاق منجر به 
برکناری یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش دولت رئیسی 
شد. ماجرای معوقات حقوق معلمان در نوروز1402یک اتفاق 
غیرمترقبه برای دولت رئیسی و وزارتخانه آموزش و پرورش 
شد و حسب دستور رئیس جمهور مبنی بر برخورد با خاطیان 
این پرونده، یوسف نوری مجبور به کناره گیری از این وزارتخانه 
در ابتدای امسال شد. تغییر وزیر آموزش و پرورش شاید در 
انتهای فهرست گمانه زنی تغییرات هم قرار نمی گرفت چراکه 
یوسف نوری سومین گزینه پیشنهادی رئیسی به مجلس 
در سال1400بود و مجلس 2وزیر پیشنهادی رئیسی را در 
تابستان و پاییز1401رد کرده بود.تغییرات اقتصادی کابینه 
هم  اما به قوت خود باقی ماندند. یوسف نوری از یک سو و مسعود 
میرکاظمی رئیس سازمان برنامه و بودجه از هیأت دولت خارج 
شدند و در سوی دیگر جواد ساداتی نژاد، وزیر جهادکشاورزی 
نیز پس از ماه ها کش وقوس با مخالفان و منتقدان درنهایت 

صندلی این وزارتخانه را واگذار کرد.

جابه جایی  بدون مماشات
رئیس دولت سیزدهم در تغییرات کابینه خود را پایبندیش 
را  به شعارهای تشکیل دولت نشان داده است. او 
مردادماه1400هنگام دفاع از وزرای پیشنهادی در مجلس 
گفته بود :»وزرای پیشنهادی را معرفی کردم، اما تأکید می کنم 
شرطی که مقام معظم رهبری در تنفیذشان با بنده فرمودند، ما 
هم نانوشته و ناگفته با همه وزرای مان خواهیم داشت. تا زمانی 
که روحیه انقلابی، فسادستیزی، کارآمدی، مردم داری در بین 

عزیزان باشد، در خدمت آنها خواهیم بود.«
بررسی وزارتخانه های دستخوش تغییر حکایت از جابه جایی ها 
و معرفی چهره های جدید برای وزارتخانه هایی دارند که طی 
2سال و نیم فعالیت دولت سیزدهم نمره بالایی از مردم و 
کارشناسان نمی گرفتند. رئیسی از همان ابتدا صراحتا اعلام 
کرده بود که نه تنها بر عملکرد مجموعه وزرا بلکه تیم کاری آنها و 
حواشی عملکرد وزرا نیز نظارت می کند. او شهریورماه1400در 
دفاعیه پایانی وزرای پیشنهادی گفته بود: »در کنار وزیر، تیمی 
که می خواهد وزارتخانه را اداره کند برای ما بسیار مهم است 
یعنی بنده علاوه بر وزیر نسبت به تیم وزارتخانه هم حتما 
نظر خواهم داشت که وزرا، معاونینی کارآمد داشته باشند اگر 
معاونان، کارآمد نباشد اگر استانداران کارآمد نباشد، اگر سفرا 
کارآمد نباشند وزیران ما هر چند وزیر خوبی باشند اتفاقی 

نمی افتد.«

تفسیر سخنگو از تغییرات
علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت گفته میرکاظمی از 
اواسط سال گذشته سال 1401 به دلیل عارضه قلبی چندبار از 
رئیس جمهور تقاضا کرده بود که مسئولیت را به دیگری منتقل 
کند. او درباره تغییر وزیر جهادکشاورزی نیز گفت: مدیریت 
آقای ساداتی نژاد در تامین مواد غذایی در سال گذشته باعث 
شد ما با مشکلات جدی مواجه نباشیم، اما با وجود تورم های 
ناشی از رکود زمان کرونا و موارد دیگر رئیس  جمهور تصمیم 
گرفتند در این بخش جابه جایی مدیریتی داشته باشیم. بر 
این اساس سیدمحمد آقامیری،  رئیس سازمان دامپزشکی 
به عنوان سرپرست جهادکشاورزی منصوب شد.پیش از این 
غلامحسین محسنی اژه ای، رئیس قوه قضاییه و احمد توکلی، 
رئیس دیده بان شفافیت و عدالت گزارش های انتقادی زیادی 
مبنی بر نحوه تخصیص ارز واردات نهاده های دامی، شائبات 
حول شرکت های تازه تاسیس برای واردات و تأخیرهای طولانی 
در واردات نهاده ها مطرح کرده بودند و همین مسئله گمانه ها 
درباره جابه جایی ساداتی نژاد را تقویت می کرد. همچنان که 
گفته می شود در ماجرای معوقات حقوق معلمان نیز سازمان 
برنامه و بودجه نیز در معرض تغییرات مدیریتی قرار گرفت. 
خردادماه سال قبل نیز بروز اعتراضات در شرکت ها و مجموعه 
مدیریت های وزارت کار و نحوه عملکرد حجت الله عبدالملکی 
درنهایت تأیید خبر جابه جایی او را به همراه داشت و رئیسی نیز 

با استعفای او موافقت کرد.

دولت به کسی چک سفید امضا نداده
رئیس جمهور در پیام نوروزی امسال بر این نکته تأکید کرد 
که هیچ کدام از مدیران چک سفید امضا برای حضور مستمر 
در دولت دریافت نکردند؛ در این ارتباط علی بهادری جهرمی 
سخنگوی دولت شامگاه 21 فروردین از جابه جایی های مدیریتی 
در دولت خبر داد و اعلام کرد: برای استفاده بهتر از ظرفیت 
مدیران اجرایی، جابه جایی های مدیریتی در دستور کار دولت 
است. پیش از این یوسف نوری، وزیر آموزش و پرورش به دنبال 
ایجاد مشکل در پرداخت حقوق اسفندماه فرهنگیان از سمت 

خود استعفا داده بود که رئیس جمهور با آن موافقت کرد.


